Civitati fidem facio Ego Michael marcond noty
 publicus Gerunde civitate Regia subty ab
 Theredo seu suore jardi de campstongo q.
 publico Civitatis Rajulie et vicario Gerunde
 suaz q. petronentiaz noty q. genu me fuit
 receptu quoddam instrum in vnu appria the
 notis sequentis Authico fradera canonig eulrie
 Gerunden in biennio q. xime preterito fuit an
 versarioz dicte eulrie substituty ab q. et admodu
 d. d. d. d. Baldilio Vergonjos archidiacono em
 puritanen et canonico dicte eulrie pro vt de mea
 potestate constat substitutione constat genes
 d. Petru Vinyles noty publicus Gerunde die quinta
 marcy Millerimo sex mo trigesimo sexto et de
 potestate dicti d. archidiaconi die quarta predictoz
 mensis et anni etiam genu dictu noty dicto noie
 gratia q. confiteri et recognosco vobis
 Vinyles vidue relicte Monterrati Vinyles
 q. ag. q. q. J. Petri de Montagnat diaz Gerunde
 abuti q. dicta q. vir vester die decima Augusti
 q. xime lapsi dedit soluit michi ad volun numerando
 quinque libras bar. q. yma pentione exita die

vigesima secunda junij prime lapsi illis censuali
 committis portionis et pretij Centum libras quod
 Sebastianus Vinyslas et Martiriana Vinyslas
 eiu filij agricultores dicte parochie s^{ti} Petri de
 Montagut vendiderunt & dictis annuarius pener
 Joanne Michaeli Zanarri & nob^{is} publicum
 Gerunde die vigesima secunda junij millesimo quin
 quagesimo nonagesimo septimo de quibus dicto q^o
 viro v^{ro} chirographus firmavi quod in p^{nti} voto
 comprehendit ides rerum exustis f^{iz} apotham &
 Acta Gerunde die vigesima february millesimo
 sex^{mo} trigesimo octavo Testes veneri Michael
 Sala p^{tr} beneficiatus Ecclie castri fulliti et jacobus
 liber apparatus dicte parochie de Montagut

Et non habet godiches nos. Sic me subscribo & mai
 est tibi apponere sig^{na}